VALOR ESTIMATIVO: R$ 1.281,00 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, SEFAZ referente ao 

pagamento de registro da Ata 76a e 77a reunião do conselho administrativo e 29a AGE , no valor total de  R$ 1.281,00 (um mil, 

duzentos e oitenta e um reais) para atender a Companhia. 

Cuiabá, 08 de Outubro de 2018 

Assinatura do requisitante: 

Recebido em: 

/ /2018 

Nayar 
Geren 

Step te Velasco 

Adm. e Financeiro 

MTGas 

Despacho da Dir. Executiva (x) De Ac 

dm. Financeiro 
MTGas 

Despacho do Ordenador de Despesas:

[...]

2018 PED n°. 17502.0001.18.000. EMPENHO n°. 17502.0001.18.000. DAR n°.. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor SEFAZ/MT, 

referente à Registro de Ata 768, 778 e 298 reunião do Conselho Adm. no valor total de  R$ 1.281,00  (um mil, 

duzentos e oitenta e um reais), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 
Forma de Pagamento: Fatura. 

Valor: R$1.281,00 

Cuiabá, de Outubro de 2018. 

Assinatura do requisitante: 
Nayara 
Gerente 

(AY 
Stephanie B. Vetasco 

Adm. e 
Financelro 

WITGes

[...]

32- INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

Código da Sub-receita: 45450000 - POR VIA ADICIONAL 

NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 

0,00

MULTA 28 - VALOR 

0,00 

JUROS 29- VALOR 

0,00 

T.S.E. 30 VALOR 

0,00 

TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

427,00 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS 

40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Portaria n 085/2002 

858Oôôóódô4-6 27000123201-481116454500-6 09276420938-0 

29 log/ 242os, 

Estado de Mato Grosso 
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças 
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ